
 

 

  
5M2000000734

SMLOUVA o ZŘÍZENÍ VĚCNĚHO BŘEMENE — swžcsnosn

  

č. 2020/

č. 9463/5

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4, Háje

zastoupená: lng. Ondřejem Prokopem, místostarostou

IČO: 00231126

DIČ: C200231126

bankovní spojení:

číslo účtu:

variabilní symbol:

na straně jedné jako povinný (dále jen „Povinný“)

a

společností

TTP invest, a.s.

se sídlem: Thunovská 183/18, Praha 1 - Malá Strana, 118 00

zastoupená: Tomislavem Procházkou, předsedou představenstva

IČO: 24141224

DIČ: czoz4141224

bankovní spojení:

číslo účtu:

na straně druhé jako oprávněná osoba (dále jen „Oprávněný“)

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

(dále jen „Smlouva")

|.

Povinný prohlašuje, že výlučným vlastníkem pozemků p.č. 2014/78, 2014/79 a 2014/85

v k.ú. Chodov, obec Praha, Hlavní město Praha, zapsaných v katastru nemovitostí vedených

Katastrálním úřadem pro Hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha, na LV č. 1639 (dále jen

„Služebný pozemek") je hlavní město Praha, svěřená správa MČ Praha 11. Povinný prohlašuje, že

na pozemcích neváznou žádné závazky ani právní vady, které by bránily účelu této Smlouvy.

Oprávněný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 2014/7, jehož součástí je budova

č. p. 1754, v katastrálním území Chodov, obec Praha, zapsaného na LV č. 1652 vedeném

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.

Povinný zřizuje touto Smlouvou služebnost k Služebnému pozemku a to ve prospěch Oprávněného -

jako současného vlastníka a každého dalšího vlastníka panující nemovitostí uvedené v čl. ll této

Smlouvy. Služebnost spočívá v právu vlastním nákladem a vhodným a bezpečným způsobem

na pozemcích zřídit, provozovat, udržovat a opravovat úniková schodiště a obvodovou rampu

specifikované v Geometrickém plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo

  

 



APE

 

 

SM2000000734

4185-27/2020, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

Oprávněný je tak zejména oprávněn vstupovat a vjíždět na pozemky za účelem provádění a
a oprav schodiště a rampy a zavazuje se po skončení prací uvést pozemky na vlastní nák
do předešlého stavu a nahradit škodu způsobenou provedením prací.

IV.
\

Služebnost se sjednává úplatně za jednorázovou úhradu ve výši:

Služebnost 67.740 Kč

(slovy: Šedesátsedmtisícsedmsetčtyřicet korun českých)

+ 21% DPH 14.225,40 Kč

(slovy: Čtrnácttisícdvěstědvacetpět korun českých čtyřicet haléřů)

celkem 81.965,40 Kč (zaokrouhleno na 81.966 Kč)

(slovy: Osmdesátjedentisícdevětsetšedesátšest korun českých)

v souladu se znaleckým posudkem č. 942-108/2020, jenž tvoří Přílohu č.2 této Smlouvy.

Povinný vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od DUZP. DUZP je den podání návrhu vkladu
smlouvy o zřízení služebnosti do katastru nemovitostí. Oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnů
od doručení daňového dokladu provést úhradu Povinnému. Daňový doklad bude mít náležitosti
dle § 28 a 29 zákona o DPH a bude obsahovat evidenční číslo této smlouvy W/G33/12859/1841165.

V.

Služebnost zřízená na základě této Smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou.

Účastníci této Smlouvy berou na vědomí, že ke vzniku služebnosti dojde až jejím vkladem do
katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště
Praha, a to k okamžiku, kdy bude návrh na zápis (vklad) doručen příslušnému katastrálnímu úřadu.
Oprávněný se zavazuje, že uhradí správní poplatek za vklad práv dle této Smlouvy do katastru
nemovitostí.

Vl.

Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, s platností originálu, z nichž jeden bude sloužit
pro podání vkladu služebnosti do katastru nemovitostí, jedno vyhotovení obdrží Oprávněný a dvě
obdrží Povinný. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

Účastníci shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, učitě, vážně a srozumitelné, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Pokud je nebo se stane některé z ustanovenítéto Smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné,
nebude tím dotčena platnost, účinnost ani vykonatelnost ostatních ustanovené této Smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost pro to, aby neplatné, neúčinné
nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým ustanovením platným, účinným a
vykonatelným, které v nejvyšší možné míře zachová účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo
nevykonatelným ustanovením.

Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna vregistru
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.



SM2000000734

Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: Podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny vRaděMČ Praha 11 dne 21.09.2020, číslo usnesení 0793/27/R/2020 a k jejímu podpisuje oprávněn Ing. Ondřej Prokop, místostarosta, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 — Podpisovýřád, v platném a účinném znění.

Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo 4185-27/2020

Příloha č. 2 - Znalecký posudek č. 942-108/2020

VPraze JU f3. 1010
VPraze —7. 10. 2020

   

 

   Měst ká část Praha 11
"ITP invest, a.s.

Ing. Ondřej Prokop
Tomislav Procházka

místostarosta
předseda představenstva

  



 

VÝKAZ DOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    
Druh věcného břemene: dle smlouvy

Oprávněný: dle smlouvy

( Dosavadní stav Nový stav

Oznafen vyměn: parcely Dmh pozemku Označení Vyměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Pomvnénl 5" stavem evidence právních VZÍBhů

pozemku pozemku určení Dll přechézl z pozemku Číslo listu Výměra dllu Označení
Dan“ -ls‘em Způsob využil! parc. číslem Způsob využití Způsob využili výměr označeného v vlaslnlctvl dllu

ha m 2 ha m kalnslru dřlvejšl poz. ha m z

nemovitostí avrdencr

2014/78 2014/78 1639

2014/79
2014/79 1639

2014/85
2014/85 1639

         

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezeni rozsahu věcneho břemene k času

pozemku

Gcnmctrlcký plňn ovčřll úředně oprávněný xcmčmčřltký Inicnýr:
Stejnopis ověřil úředně oprávněný uměmčřlcký inlcnýrz

 

Jméno. příjmení

lng.Karel Štochl
Jméno. příjmení:

Ing. Karcl Štochl

 

Číslo položky sclmmu úřcdnč oprásnčnych Čislo polo/1y scrmmu úředne oprávněných

 

 

zcmčmčhckých inženýrů 1367 I995 zcmčmčhckých inženýrů: 1367/1995

“"v pátek 7. února 2020 (iš " 27 2020 Um I2. února 2020 Číšlv 5 „2020

\lálcžrlnslm „ : ' nr sl ndpmrdá pmvnrm predprsům Tcnm srcjnnpic odpovídá geometrickému plánu v clckmumckč pndnbč uInžcnému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

 

Vyhotovncl: lng.Karel ŠtochI—GGS

Dr.Holého 976,Hořovíce

DlČ:C26012010059

tel.777585606

Katastrální úřad wuhlnsl \ nčicluvňnlm parcel.

 

 

KÚ pro hlavní město Prahu
 

Číslo plánu: 4185—27 2020

Okres:

Obec: Praha

Kol úzcmr Chodov

KP Praha

Jitka Němcová

PGP-655/2020-101
 

Mapový list: Praha 4-5 l3,l4
2020.02.12 11:58:50 CET

 

 
Du m adnlm vlaslnikl‘nm po‘lzmku byla poskytnuta možnost

scznámn se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic.

které byly umačcny předepsnnym zpusobem   

(hlření slejnnphu geomclrickělm plánu v llnlnné podobě.

 

  



20

2750

14/254

2014/70

 

3174/2

  

   

 

2014/7

2705

2014/5171

___/_“

1
2014/5

T J

<
5
9
1
7
/
7
1
0
2

2014/15.?

2
0
1
4
/
4
2
5

I 2014/154

 

Íri—___!

___/__,—

Sezmm sourndnk: [S—JTSK)

Clslo bodu Smradn'ce pro zapis do KN

Y X Kodkv Poznamka

1 735917785 105082123 3 vecne bremem

2 73535312 105052051 3 vecne nremenc

a 73555325 105051553 3 vecne bremeno 2014/57

4 736977.99 105081916 3 vecne bremenn

5 735905.09 1050816146 3 vecne Dremeno

5 735305.25 105051555 3 vecne bremeno i

7 735313.34 105051555 3 vecne bremeno 1

a 735313.33 105051705 3 vecne Dremeno |

a 735555175 105051455 3 vecne bremeno 1

11 73555554 105051045 3 vecne bremem „ ,2

12 735553.57 105050555 5 vecne bremena 1T"—

13 735550.53 105051454 5 vecne nremeno V3
I!)

u
:
0
0
"
:

\ \

3
3
5
“

.75)

2014/05

2014/79

3174’?

 

r



 

Znaleckýposudek č. 942-108/2020

Ocenění věcného břemene — služebností spočívající v právu umístění

únikového schodiště napozemku parc. č. 2014/78 a parc. č. 2014/79 a dále

umístění a zakotvení části obvodové rampy na pozemku parc. č. 2014/85, vše

k. ú. Chodov, obec Praha, zapsáno na L Vč. 1639, vedeném Katastrálním

úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálnípracoviště Praha.

 

WPELEN
VALUATION

 



 

 

___-_

  

 

APELEN Valuation a s., znalecký ústav pm obor ekonomika

 Znalecký posudek č. 942-108/2020

Ocenění věcného břemene

 
Učel ocenění

Ocenění věcného břemene — služebnosti spočívající v právu umístění únikového

schodiště na pozemku parc. č. 2014/78 a parc. č. 2014/79 a dále umístění a

zakotvení části obvodové rampy na pozemku parc. č. 2014/85, vše k.ú. Chodov,

obec Praha, zapsáno na LV &. 1639, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

 Ocenění k datu 15.8.2020

 Objednavatel TTP invest, a.s.

znaleckého Thunovská 183/18

posudku 1 18 00 Praha 1 - Malá Strana

IČ: 24141224

 Zhotovitel APELEN Valuation a.s.

znaleckého znalecký ústav

posudku sídlem Nad Okrouhllkem 2372/14, 182 00 Praha 8

IČ 248 17 953, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 93001

 Počet výtisků posudek je vyhotoven ve dvou výtiscich

 Posudek obsahuje
c lk m 16 stran textu včetně titulní strany ve formě A4 a 6 stran příloh
e e

 

zpracování

 Zpracovaly Ing. Gabriela Pavlíčková, Ing. Petr Tůma    
 

Znalecký posudek č 942-108/2020

Strana 1

. Datum a místo 17.8.2020, Praha

 



k

\

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSAH:

1 PREAMBULE 4

1.1 PROHLÁŠENÍ ZNAI (‘F 4

1.2 OBECNÉ PŘEDPOKLADY A OMEZUlÍCÍ PODMÍNKY 4

1.3 ZÁKLADNÍ ZÁSADYAPLIKOVANÉ PŘI ZPRACOVÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU ............................................ 5

1.4 PLATNOST A POUŽITELNOST ZNALECKÉHO POSUDKU S

2 NÁLEZ 6

2.1 SPECIFIKACE ZNALECKÉHO ÚKOLU 6

2.2 INFORMACE O NEMOVITÉ VĚCI 6

2.3 PODKLADY PRO VYPRACOVÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU 6

2.4 VLASTNICKÉ A EVIDENČNÍ ÚDAJE 7

2.5 MÍSTNÍ šETRENÍ 7

2.6 OMEZENÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 7

2.7 CELKOVÝ POPIS NEMOVITÝCH VĚCÍ.... 7

3 OCENĚNÍ 10

3.1 ZPůSOB OCENĚNÍ 10

3.2 CENA OBVYKLÁ STANOVENA PODLE CENOVÉHO PŘEDPISU 12

3.3 VÝPOČET OBVYKLÉHO NÁlEMNÉHO 12

3.4 OCENĚNÍ VĚCNÉHO BŘEMENF 12

3.5 REKAPITULACE 13

4 ZÁVĚR 14

5 ZNALECKÁ DOLOŽKA 15

6 PŘÍLOHY 16
 

Znalecký posudek C “MZ—10812020 Stranu 3

 



'!  

 

APELEN Valuation a.s., :nalecký ústav pro obor ekonomika

1 Preambule

1.1 Prohlášeníznalce

Jakožto znalecký ústav voboru ekonomika, tímto prohlašujeme, že zpracovaný znalecký posudek

zohledňuje všechny nám známé skutečnosti, které mohly ovlivnit uvedené závěry nebo stanovenou \

hodnotu předmětu ocenění. Rovněž prohlašujeme, že vsoučasné době ani vblízké budoucnosti

nebudeme mít účast ani prospěch z vlastnického práva k předmětů ocenění, kterých se tento znalecký

posudek týká Výkon znalecké činnosti, ani naše další aktivity, ani honorář za vypracování tohoto

znaleckého posudku, nezávisí na dosažených závěrech nebo stanovených hodnotách.

1.2 Obecnépředpoklady a omezujícípodmínky

Tento posudek byl vypracován v souladu s těmito obecnými předpoklady a omezujícími podmínkami:

]. Oceňovatel vychází z vlastnich databází, obecně dostupných informací a z informaci a prohlášení o

pravosti a platnosti všech podkladů předložených objednatelem. Oceňovatel tudíž neodpovídá

zejména za:

a) pravost a platnost vlastnických nebojiných věcných práv k oceňovaným movitým i nemovitým

věcem;

b) pravost a platnost práv k cizím věcem a nájemním vztahům k nim, jejichž existence měla nebo

mohla mít vliv na provedené ocenění.

2. Oceňovatel vychází ztoho, že informace získané zpodkladů předložených objednatelem jsou

věrohodné a správné a nejsou tudíž ve všech případech ověřovány z hlediska jejich přesnosti a

úplnosti. Předpokládáme, že od data ocenění do data vydání tohoto znaleckého posudku nedošlo

k žádným skutečnostem, které by měly významný dopad na hodnotu a nebyly by ve znaleckém

posudku zohledněny.

 
3. Znalecký ústav nepřebírá odpovědnost za případné změny v tržních podmínkách, ke kterým může

dojít po datu vydání tohoto znaleckého posudku.

4. Tento posudek smí být použít pouze pro uvedený účel. Interpretace a použití výsledku ocenění těsně

souvisí s účelem jeho zpracování.

  Znalecký posudek Č 942—108l2020
Strana 4

 



-
-
-
-
—
-
-
-
_
-
-
_
\

 

 

APELEN Valuation a s., :nalecký ústav pro obor ekonomika

1.3 Základnízásady aplikovanépři zpracování znaleckého posudku

Při zpracování tohoto posudku jsme aplikovali základní zásady podporující objektivitu ocenění,

nezávislost znalce a transparentnost použitých postupů. Jedná se především o následující zásady:

]. Dle našeho názoru ocenění nezávisle, nestranně a komplexně přihlíží ke všem známým relevantním

skutečnostem. ke kterým mohlo být při jeho zpracování přihlédnuto (zásada komplexnosti).

2. Ocenění považujeme za úplné, neboť dle našeho mínění obsahuje veškeré náležitosti. které

zabezpečují jednoznačně transparentní a plně použitelný výstup (zásada úplnosti).

3. Ocenění je vnitřně konzistentní. Dle našeho názoru byly při zpracování tohoto posudku použity

postupy a metody v souladu s obecnými předpoklady a principy (zásada vnitřní konzistence).

4. Prohlašujeme. že v současné době nemáme a ani v budoucnu neočekáváme účast na

zainteresovaných subjektech, nejsme v zaměstnaneckém nebo jakémkoliv jiném závrslém poměru

kúčastněným osobám, nemáme žádné ani budoucí zájmy na nemovitosti, která je předmětem

ocenění v rámci posudku, a prohlašujeme, že nemáme žádný osobní zájem nebo zaujatost vhledem

k předmětu ocenění (zásada nezávislosti a nestrannosti).

5. Dle našeho mínění je ocenění opakovatelně, což znamená, že je kýmkoliv přezkoumatelné.

Vzhledem ktransparentním a obecně známým postupům může objednatel tohoto posudku

přezkoumat použitý postup při ocenění (zásada opakovatelnosti ocenění).

6. Vtomto posudku byly důvodně a odůvodněně použity takové metodické postupy, které byly

vhodné, přiměřené a plně vyhovující relevantním informacím, které jsme měli k dispozici (zásada

důvodnosti a odůvodněnosti).

7. Zdroje, z nichž bylo čerpáno pro účely tohoto posudku, byly považovány za věrohodné (zásada

spolehlivosti).

1.4 Platnost a použitelnost znaleckého posudku

Podotýkáme, že případné odchylky, které mohou vbudoucnosti nastat částečně zdůvodu určitých

nejistot vtuzemském podnikatelském prostředí, celkového rámcového vývoje české ekonomiky a

z dalšich rizik vztahujících se k předmětu ocenění, si mohou časem vyžádat odpovídající korekce.

Znalecký posudek č 942—!08/2020
Strana 5

 



 

 

 

APELEN Valuation a.s., :nalec/q? ústav pro obor ekonomika

2 Nález

2.1 Specifikace znaleckého úkolu

Znaleckým úkolem je ocenění:

- věcného břemene — služebnosti spočívající v právu umístění únikového schodiště na pozemku parc.

O
t

. 2014/78 a parc. č. 2014/79 a dále umístění a zakotvení části obvodové rampy na pozemku parc.

O
t

. 2014/85, vše k.ú. Chodov, obec Praha, zapsáno na LV č. 1639, vedeném Katastrálním úřadem
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Ocenění je provedeno dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb.. č. 350/2012 Sb., č. 303/2013Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., 228/2014 Sb. a 225/2017 Sb. K datu ocenění platila Vyhláška MFČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016Sb., 457/2017 Sb. a 188/2019 Sb.

2.2 Informace o nemovité věcí

V následující tabulce č. 1 jsou uvedeny základní informace o předmětných nemovitých věcech.

Tabulka č. 1: Informace o nemovité věci

 

 

 

 

 

 

  

Specifikace nemovité věci Pozemek parc. č. 2014/78, 2014/79 a 2014/85

Lokalizace nemovité věci Ulice Opatovická, Modletická

Kraj
Hlavní město Praha

Okres
Hlavní město Praha

Obec
Praha

Katastrální území 728225 Chodov

Počet obyvatel 1 294 513 
  

2.3 Podkladypro vypracováníznalecke'ho posudku

V následující tabulce č. 2 jsou uvedeny základní podklady použité při vypracování znaleckého posudku.

Tabulka č. 2: Podklady pro vvpracováuí znaleckého posudku

]. Částečný výpis 2 katastru nemovitostí LV č. 1639

 

 

 
2. Kopie katastrální mapy poří7ená dálkový přístupem 

  

Znalecký posudtk Č 942-108/2020

Strana 6

 
    

 



a
-
.
-
\

'
-

 

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

 

3. Mapa okolí

 

4. Veřejně dostupné informace

 

5. Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku v aktuálním znění

 

Vyhláška MF ČR č. 441/2013 Sb. Ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 3452015 Sb., č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., 457/2017 Sb. a 188/2019 Sb.

 

7. Fotodokumentace z místního šetření

 

8. Geometrický plán č. 4185-27/2020   
 

Uvedené podklady poskytl objednavatel ocenění nebo byly pořízeny zpracovatelem posudku z veřejně

dostupných zdrojů.

2.4 Vlastnické a evidenční údaje

K datu ocenění 15.8.2020 je dle LV č. 1639, k.ú. Chodov, vlastníkem předmětných nemovitých věcí

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, l 10 00 Praha 1 — Staré Město.

Svěrená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:

Městská část Praha 1 l, Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4, Háje.

2.5 Místní šetření

Místní šetření bylo provedeno dne 15.8.2020. Na místě byla provedena fotodokumentace.

2.6 Omezení vlastnického práva

Na předměty ocenění se k datu ocenění vztahují toto omezení:

- věcné břemeno dle listiny — viz. LV č. 1639 v příloze.

2.7 Celkový popis nemovitých věcí

Lokalita: Chodov je dnes čtvrtí hlavního města Prahy, nacházející se na území městské části Praha 1 ],

kterou společně s Háji tvoří. Dříve samostatná a svébytná obec byla k Praze připojena v roce 1968. Od

té doby se počet obyvatel vlivem výstavby komplexu sídliště Jižní Město zvýšil skoro třicetinásobně.

Hustota zalidnění na Chodově dosahuje 7 217 obyvatel/km:. Počet obyvatel Chodova po obrovských

přírůstcích v 70. A 80. Letech 20. Stoleti v posledních letech stagnuje. Dopravní obslužnost zajišťují

autobusové linky a trasa metra C.

Znalecký posudek č 942-108/2020 Strana 7

 

 



 

I
n
g
-
n
i
m

 

APELEN Vali/arím: as, :na/ecký ústav pm oba/' ekonom/"ka

Obrázek č. ]: Maga situace

wv

fi-fiw—

„I'CHODOV
» „,;-“' - a; ,

 

 

  

Lad“ Wim“

Mf

_;
4

% " Effa“'
% „f 2,

„www,/,
%

š
% % 0‘"

s‘

M = % “09M L , š

><
a ; c . " . ..

W
vJu/w

“of!

\\" .'*.' W ><
© . -W

.

vm“

it;—aaa“

-

%
W

W”
x '

_ f

;

><
M ,;

.ó
š e :F‘Amv

Š * "

M,) M
. Š f

%
“a

W'

u

. „ „„...
333“

;

”Wm!

bed.-umo!
=

_“

wv‘“ X '

1.. e . 3—

 

 

m Předmětem ocenění je věcné břemeno spočívající v právu umístění únikového schodištězobjektu č p. 1753. Objekt č.p. 1753 je budova občanské vybavenosti stojící na pozemku parc. č.2014 7„jcdná se o obchodní centrum při ulici Opatovická. Dvě úniková schodištějsou umístěna v zadnícásti objektu směrem do ulici Modletická a přesahují na pozemky parc. č. 2014/78 a parc. č. 2014/79,kteréjsou mezi panelovými domy. Pozemkyjsou vedeny v katastru nemovitostíjako ostatní plocha sezpusobem využitíjiná plocha o výměře 914 n13 a 918 ml. Únikové schodiště přesahující na pozemekparc č. 2014/78 zabírá plocha 27,01 m2 a únikové schodiště přesahující na pozemek parc. c. 2014/79zabírá plocha 26.64 ml.

DaÍe je předmětem ocenění věcné břemeno spočívající v právu umístění a zakotvení časti obvodovérampy přiléhající k objektu (: p 1753 z východní světové strany. Tato část obvodove rampy se nacházína pozemku parc. č. 201-1 85, ktery je veden v katastru nemovitostíjako ostatní plocha se způsobemvyuzitíjiná plocha o výměře 9 349 m". Část obvodové rampy zabírá na pozemku plochu 21.62 m3.

Vymezení rozsahu věcného břemene je znázorněno v geometrickém plánu č. 4185-27 2020. Únikováschodiště a obvodová rampa jsou ve vlastnictví společností TTP invest, a.s.. 1C: 241-11224.

Pozemky jsou vedeny v cenove mapě stavebních pozemku hlavního města Prahy s cenou 3000.- KE/m1a v územním plánu hlavního města Prahy v plochách „SV všeobecně smíšené

Zi alt-cký posudek (' 942—108/2020

blrdnn 8

  
    
  



E
-
-
-
\

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

Obrázek č. 2: Katastrální maga

 

 

 

2014/7

2014/79
2014/78

 

 

3174/1

 
 

      

 

 

 
 

  
„__VH. _
 

 

 

  

Znaleck) posudek c 942-l08/2020 Strana 9

 
 

 

“
u

_
_
.



 

 

APELEN Valuation a.s., znalec/tý ústav pro obor ekonomika

3 Ocenění

3.1 Způsob ocenění

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.. č. 237/2004 Sb., č.257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/201 1 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb.. č. 340/2013 Sb., č.344/2013 Sb., 228/2014 Sb. a 225/2017 Sb., K datu ocenění platila Vyhláška MF ČR č. 441/2013 Sb.ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., 457/2017 Sb. a188/2019 Sb.

Postupy pro určení ceny obvyklé nejsou zákonně upraveny, ale musí respektovat definici obvyklé ceny,kteráje stanovena zákonem č. 151/1997 Sb.

obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažuj í všechny okolnosti, které mají na cenuvliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrůprodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějínapříklad stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními

Oceňovací metody

Metoda porovnáVací: Tento způsob vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobnýmpředmětem a cenou sjednanou při prodeji. Jedná se 0 porovnání cen nemovitostí nabízených k prodejinebo nedávno uskutečněných prodejů nemovitostí srovnatelných parametrů, velikostí, využitelnosti,umístěním a projevy okolí. Srovnání znalec provádí na základě vlastního průzkumu trhu nemovrtosti,vyhodnocením uskutečněných dražeb a aukcí, současnou nabídkou srovnatelných nemovitostíz internetové a tiskové inzerce, konzultacemi s realitními makléři a z jiných dostupných údajů apodkladů.

Administrativní cena: cena zjištěná je podle cenového předpisu, tj. cena administrativní; v současnédobě podle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku, ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 23 7/2004Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb. a č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve zněnívyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb. a č.188/2019 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení Zákona č. 151/1997 Sb.

Jelikož nebylo možné najít dostatečné množství vzorků srovnatelných nemovitostí pro použitíporovnávací metody, je v tomto případě cena obvyklá stanovena podle cenového předpisu.

Znalecký posudek Č 942-108/2020

Strana 10

 

   



 

 

.
.
.
.
-
-
-
-
-
-
*
_
I
-
\

 

 

APELEN Valuation a s., znalecký ústav pro obor ekonomika

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům

Právo věcného břemene obecně upravuje občanský zákoník. Věcná břemena představují soubor

právních norem, které věcně právně omezují vlastníka nemovité věci (stavby či pozemku) ve prospěch

jiného subjektu tak, že je povinen něco konat nebo něco strpět nebo něčeho se zdržet. V právním vztahu

věcného břemene najedné straně vystupuje povinný — subjekt mající určitou povinnost a na strané druhé

oprávněný subjekt (konzument) práva. V obou případech se může jednat jak o fyzické. tak o právnické

osoby.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům upravuje zákon č. 151/1997 Sb. O oceňování majetku

v aktuálním znění v § l6b hlavy druhé takto:

(3) Služebnosti se oceňují výnosovým způsobem na základě ročního užitku se zohledněním míry

omezení služebnosti ve výši obvyklé ceny.

(2) Oceněnípodle odstavce 1 se neuplatní, jestliže lze zjistit roční užitek ze smlouvy nebo : rozhodnutí

příslušného orgánu, pokudpři vzniku služebnosti byl roční užitekz tohoto břemene uveden a není—li

o více nežjednu třetinu nižší než cena obvyklá.

(3) Roční užitek podle odstavců 1 a 2 se násobípočtem let užívánípráva, nejvýše však pěti.

(4) Patří-li právo určité osobě na dobujejího života, oceňuje se desetinásobkem ročního užitku.

(5) Nelze-li cenu zjístit podle předchozích odstavců, oceňlg'e se právojednotně částkou 10 000, - Kč.

(6) Reálné břemeno nebo právo 2 vykupitelné služebnosti se ocení ve výši náhrady uvedené ve smlouvě

nebo v rozhodnutipřislušného orgánu. Jsou-li ve smlouvě uvedenépouze podmínky výkupu reálného

břemena nebo zrušení služebnosti za přiměřenou náhradu, vypočte se náhrada podle uvedených

podmínek k datu ocenění.

(7) Právo zřízenéjinak než věcným břemenem obdobné služebnosti nebo reálnému břemen—u se oceňuje

podle odstavců 1 až 6.

Ocenění výnosovým způsobem na základě ročního užitku představuje vtomto konkrétním případě

obvyklou cenu pronájmu daného pozemku za rok.

Znalecký posudek č 942-108/2020 Strana l l   



 

 

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

3.2 Cena obvyklá stanavena podle cenového předpisu

Pozemky parc. č. 2014/78, 2014/79 a 2014/85 se ocení podle cenové mapy dle §2 s cenou 3000,- Kč/mz.

Oceňovací předpis

Oceněníje provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000

Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb.. č. 296/2007 Sb., č. 188/201 l Sb.. č. 350/2012 Sb., č. 303/2013

Sb., č. 340/2013 Sb , č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013

Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb, č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017

Sb. a č. 188/2019 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Ocenění

Stavební pozemky uvedené v cenové mapě stavebních pozemků dle § 2

  

 

 

Název

Parcelní Vým1ěra Jedn. Cena Cena
ČISlO [rn—] [Kč/m1 [Kč]

ostatní plocha —jiná plocha
2014/78

914 3 000,00 2 742 000,-

ostatní plocha—jiná plocha
2014/79

918 3 000,00 2 754 000,—

ostatní plocha — iiná plocha
\ 2014/85 9 349 3 000,00 28 047 000,-

Cenová mapa — celkem

1 1 181
33 543 000,-

- zjištěná cena (obvyklá cena) celkem

= 33 543 000,- Kč

3.3 Výpočet obvyklého nájemného

Celková výměra: 11 181 m3

Obvyklá cena (Kč/mg): 3 000,00

Nájemné z obvyklé ceny: 6 %

Hodnota obvyklého nájmu — pozemky celkem: (Kč/mz/rok): 180,00

Hodnota obvyklého nájmu — pozemky celkem: (Kč/rok): 2 012 580,00

3.4 Ocenění věcného břemene

Věcné břemeno spočívající v právu umístění únikového schodiště z objektu c.p. 1753 k tíži pozemku
parc. č. 2014/78 a parc. č. 2014/79 a dále umístění a zakotvení části obvodové rampy k tíži pozemku
parc. č. 2014/85. Schodiště a rampajsou ve vlastnictví společnosti TTP invest, a.s., IČ: 24141224, vsc

Znalecký posudek č 942—108/2020

Strana 12

 

 



“
.
-
.
-
\
“
—

 

 

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

Rozsah věcného břemene odpovídá výměře 27,01 m2 na pozemku parc. č. 2014/78, výměře 26,64 m2

na pozemku parc. č. 2014/79 a výměře 21.62 m2 na pozemku parc. č. 2014/85. Celkový rozsah věcného

břemeneje 75,27 m3.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům

Ocenění se provede podle § 16 b odst. 1) zákona č. 151/97 Sb. ve výši obvyklé ceny ročního užitku.

Výše ročního užitku se pak násobí počtem let užívacího práva, nejvíce však pěti. Výši ročního užitku

z pozemku byla zjištěna z ceny obvyklé.

Druh věcného břemene: služebnosti — počítané ze simulovaného nájmu z obvyklé ceny

Oceňovaná část pozemků parc. č. 2014/78, 2014/79 a 2014/85

Celková výměra: 75,27 m2

Jednotková cena: 180,00 Kč/mllrok

Obvyklé nájemné: 75,27 m2 * 180,00 Kč/mllrok = 13 548.60 Kč/rok

Stupeň omezení vlastnického práva: 100 %

13 548,60 Kč:/rok * 100 % = 13 548,60 Kč/rok

Roční užitek vyplývající Z věcného břemene: 13 548,60 Kč/rok

Věcné břemeno na dobu neurčitou.

Maximální doba trvání věcného břemene pro výpočet: 5 let

13 548,60 Kč/rok * 5 let = 67 743,00 Kč

Ocenění věcného břemene činí 67 743.00 Kč11

3.5 Rekapitulace

Tabulka č. 3: Rekapitulace

 

 

 

   
 

Rekapitulace

Věcné břemeno k tíži pozemku parc. č. 2014/78, 2014/79 a 2014/85 67 743,00 Kč

Věcné břemeno — celkem po zaokrouhlení 67 740,00 Kč

Znaleck) posudckč 942-108/2020 Strana 13

 

 



 

 

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

— cena obvyklá věcného břemene — služebnosti spočívající v právu umístění únikového schodiště na
pozemku parc. č. 2014/78 a parc. č. 2014/79 a dále umístění a zakotvení částí obvodové rampy na
pozemku parc. č. 2014/85, vše k.ú. Chodov, obec Praha, zapsáno na LV č. 1639, vedeném Katastrálním
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, ke dni ocenění 15.8.2020 určena ve výši:

67 740,- Kč

(slovy: šedesát sedm tisíc sedm set čtyřicet korun českých)

V Praze dne 17.8.2020

Znalecký posudek č. 942-108/2020

Strana 14  



._
.

.
_
\

-
_
-
_
-
—
-
u
-
-
_
-
!
-
L
_

 

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

5 Znalecká doložka

Prohlašujeme, že si jsme vědomi následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, ato ve smyslu §

|27a zákona č.99/l 963 Sb.. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Znalecký posudek je podán znaleckým ústavem APELEN Valuation a.s. jmenovaným rozhodnutím

ministra spravedlnosti ČR ze dne 27.6.20! ], č.j. MSP 257/2011 v oboru ekonomika. s rozsahem

znaleckého oprávněni:

Oceňování podniků ajejich částí

Oceňování věcí movitých

Oceňování nemovitosti

Oceňování nehmotného majetku

Oceňování finančního majetku

Oceňování jmění a čistého obchodního majetku, zejména pro účely přeměn společností jejich

fúzí, rozdělením, převodemjmění na společníka či při změně právní formy

Vypracováváni znaleckých zpráv o přeměnách společností, posouzení výše vypořádacích

podHů

Stanovení hodnoty nepeněžitého vkladu

Oceňování pohledávek a závazků

Posouzení výše protiplnění při procesech přechodu všech účastnických cenných papírů na

jediného společníka a nabídkách převzetí

Oceňování hodnoty majetku nabývaného od zakladatele, akcionáře nebo jiné osoby stanovené

zákonem

Přezkoumávání zprávy o vztazích mezi propojenými osobami

Vyčíslování náhrady škody

Vypracováváni znaleckých posudků dle právních předpisů o insolvenci

zapsaným v I. oddílu seznamu znaleckých ústavů vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR.

Znalecký úkon je zapsán ve znaleckém dcn íku pod pořadovým číslem 942- 108/2020 znaleckého deníku.

V Praze dne 17.8.2020

  
Ing. Mgr. Petr Tůma

člen představenstva
  

Znalecký posudek č 942-108/2020 Strana l5

   



 

 

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

6 Přílohy

 

1. Částečný výpis z KN, LV č. 1639

2. Geometrický plán č. 4185-27/2020

 

 

 

 
 

 
 3. Fotodokumetace  
 

Znalecký posudek č 942—[08/2020

Strana 16

 

   



 

 

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

1. Částečný výpis z KN, LV č. 1639

 

VÝPIS z mamma movnos'ri

prokazující stav evidovaný ): datu 1 o'. 08 . 2020 11 :35 : 02

 

Okres: C20100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.ůzemi: 728225 Chodov List vlastnictví: 1639

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné éiselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněny
Identifikátor Podíl
 

Vlastnické právo

mwt MĚSTO mun, Mariánské náměstí 2/2, saze Město, 00064581

11000 Praha 1

svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Městská část Praha 11, Ocelikova 672/1, Báje, 14900 00231126

Praha 4

čÁerčNÝ VÝPIS

 

 

E Nemovi tos ti

 

 

 

Pozemky

135173915 Výměra [1112] Druh pozemku Způsob vvužití Z; ')sob ochrany

2014/78 914 ostatní ploche jiná plocha

2014/79 918 ostatní plocha jiná plocha

2014/85 9349 ostatní plocha jiná plocha

Bl Věcná práva sloužící ve proapěch nemovitosti v Části B ~ Bez zápíeu

 
 C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

 

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umíotit kabelová vedení, právo vstupovat a vjíždět za účelem zabezpečování provozu,
provádění oprav a údržby, dle článku III. smlouvy a dle GP č. 3137-89/2010

Oprávnění pro

PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/1911, Smíchov, 15000

Praha s, RČ/Ičo: 27376516

Povinnost ]:

Parcela: 2014/85

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 05.03.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 15.03.2012-

V-11103/2012—101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné bteneno (podle listiny)

právo umístění, provozování, provádění kontroly, údržby e oprav rozvodného tepelného
zažízení a právo přístupu k němu dle g.p1. 3506-157/2013 a 9.131. 3506-158/2013

Oprávnění pro

Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7. Holešovice,

17000 Praha 7, RČ/Ičo: 45273600

Povinnost ):

Parcela: 2014/78, Parcela: 2014/79, Parcela: 2014/85

Listina Souhlaené prohlášení o vzniku práva ze zákona s 22 zákona č. 79/1957 Sb. v
souvislosti s S 98 zákona č. 458/2000 Sb ze dne 18.03.2014. Právní účinky

zápisu ): okamžiku 26.03.2014 10:54:05. Zápis proveden dne 07.07.2014.

V-17258/2014-101
Pořadí. ]: dotu podle práv-ni úpravy účinné v době vzniku práva.

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo zřízeni, umístění, provozování, údržby a oprav podzemního komunikačního vedení,
blíže apecifikovano v článku III. smlouvy, dle 9. pl. 3510—4624/2013

 Nuovlcazu jsou V 01mm obvodu, ve krom vykonavl 51:1an :právu kationtu nanovitcatl CR
Katastrální {Lind pro hl-vni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana ]   
Znalecký posudek c' 942-108/2020

Slrana I7  

 



 

 

 

 

 

APELEN Valuation a.s., :na/ecký ústav pro obor ekonomika

  

NEMOVITOSTÍprokazující
stav evidovaný

): datu 10.03.2020
11:35:02Okres: C20100 Hlavní město Praha

obec: 554782 Praha
Kat.územi: 728225 Chodov

List: vlastnictvi: 1639
V kat. ůzami jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Oprávnění pro

ll

Planet A, a.s., U Hellady 697/4, Michle, 14000 Praha 4,

:|

|

o

l

!
r

-
a

E_—_.____\_

.

VÝPIS Z KATASTRU

 

RČ/IČO: 00537012
Povinnost k

Parcela: 2014/85

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně 6.5143-100/55/13 ze dne

15.06.2016. Právní účinky zápisu ]: okamžiku 23.08.2016 08:18:28. Zápis proveden

dne 19.09.2016.

V—5 9919/201 6-101

  

 

i
I

Pořadí 1: 23.08.2016
08:18

„

\

__
_,

,_„__
_ ___,__„1___1___7_

______ _
l

D Poznámky a další obdcšbně údaje — nez úpisu"
* * „ * ' “ '““—

__ '““—

(

51“ šbýáťušoŠĚě'ňří—eííš_áš;ř“'

“*_*—,:

,“ ,. : ,' _IÍ ' “__ _ _;___
_“;;,lý

1:71,
I’,;‘

„_ „ ___

a‘Nébfim2'fi}:fi122'}oaifadfigfsi

*“ * *““ “***—*:;ňx“
*; ‘ '“ "

,Listina

,

o Souhlasné
prohlášení

o nabytí do vlastnictví
(zák.č.172/1991

Sb.) ze dne 21.10.2003.

z—3052/2004—101
Pro: mvuí uI-‘s'ro PRAHA, Mariánské

náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064561

Praha l

o Souhlasné
prohlášení

o nabytí do vlastnictví
(zák.č.172/1991

Sb.) ze dne 25.09.2009.

2—155452/2009—101
Pro: mwí mm mm, Mariánské náněati. 2/2, sune Měst-.o, 11000 RČ/IČO: 00064501

Praha l

:: Souhlasné
prohlášení

o nabytí do vlastnictví
(zák.č.172/1991

sb.) ze dne 31.03.2010.

2—32145/2010—101
Pro: mm měs-ro Pam, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064561

Praha l

o ohlášani města o svěření majetku městské části ze dne 26.02.2013.

2-12579/2013-101

Pro: Městská část Praha 11, Ocelikova 672/1, Báje, 14900 Praha 4 RČ/IČO: 00231126
IUIŘĚÍ—z—ŘŠT—ňňr— „__—_Q'ÍÍZLLTř 'Í—„řř __ __ _L_— ___

___ V
\"

F Vztah Tanitovanycř pň'ďnš el—ofoglckých Jednota? (BPEJ) ? porcelan — Bez zápxsu
:JT,_ __ „,.-_, , _‘_1. _'.’_>__’ Z» Í 7—1 _T;Í_llT:ál_T\,$q——;— __7Í1:— Í—V_ _, ,1, ;‘_ ___—LV

Nemovitosti jsou v dzenmlm obvodu, ve kterem vykonává :catnl správu katgscru nemovitosti CR

Kataxtrálui úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.strana 2

 

 

Znalecký posudek Č 942-!08/2020

Slmna {3



I
I
I
.
-
.
.
.
I
I
I
I
—
Í
I
I
I
-
n
k

 

APELEN Valuation a. s., znalecký ústav pro obor ekonomika

 

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný !: datu 16.06.2020 11:35:02

Okres: C20100 Hlavní město Praha obec: 554782 Praha

Kat.územi: 723225 Chodov List vlastnictvi: 1639

V kat. území jsou pozamky vedeny v jedné číselné řadě

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Kataatrální úřad pro hlavní město Praha, Kataatxálni pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Vyhotoveno: 16.08.2020 11:48:03

Český úřad zeměměřický a katastrální SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis , ra zi tko : Ri zeni PU: .................

 Nemovitosti jsou v uzeunin obvodu, ve kterem vykoniva 51:4th sprava katastru nemovitosti a:

Katanhrélnl úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracavištč Praha, kód: 101.

strana 3   
Znalecký posudek č 942-[08/2020

Strana l9

 

 

 



 

 

 

APELEN Valuation a.s., znalecký ústav pro obor ekonomika

2. Geometrický plán č. 4185-272020

  

 

  

 

 

 

 

 

  
Druh věcného břemene die smlouvy

 

 

wm: DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU umuů KATASTRU NEMOVII'OSTI

Dosavadní stav

Novy“ suv

Ct:-Emi vým-am mam mi vrub-pum, Datum man„ z:
hmm—mmm ' m

m

m

DI

„
_ ,

„. :..-„. mmin-n a.“ „... z..-„'mm m Www:? mag" "“"“" "’3'“

,. m,
,- m,

umu Mm
,. m'

2014/78

2014/78
1839

2014/79

2014/79
1639

2014/85

2014/85
1839

  

 

 

  

Wary dle smuny

pro
“"-"“.- Inglí lŠhdll Bl.—nu- \

mmkau-n Ga.—m, . .
tu. nu* "uh

%$ 1367/1995 “mm m
“= minn u'mzzozo (u 27mm „„

an.
' “'“-"" '

"r ' ——Ě—\f.r— = _ ,

Nth—a ”mute-h
:.:n—Žť? rmut—d.—

Vyhntnild. MaM-ms
l—nu-u—nůh—p—u

Www—vn.“

Danlůo976J1dm
mc czaolzmooss

Idi/7585606

Chaplin. 41352712020

ICUgm hlavní město PrahuFfi-hz
KP rahaan:

jltlm Němcovánm“' CW
PGP—655R020—101Mapovýh'd. M+S/13,14
2020 02.12 11 58 50 CETLunar-T*„.,—„__—___—_; «

Eli-vhhn-ihMI-Hah“
new—hma—  

 

 

 
    

 
 
 

Znalcck)" posudek č 941-108/2020

Strana 20

  
 



 

  

 

 

APELEN Valuation a s., :nalec/cý ústav pro obor ekonomika

_

lí 3‘33
2432

—i+J_ :**—__? =-

_ _ _ —-——
- — ————"

._ i

_ z If _ l *
1

2014/5

.\ ( (>_ „1 ___ _ a W

.k : ,._J—_.._+ -h:_.: A, ' _ i l u

\\
* rd l

I Q |

\
l I a

I l
l I * s

* ' t . ; < %

\ l l ' ! . :

\ I ' * l &

~V- \ am./371
fl \

: . ___

aim/264 \ ' g I t \ Il '.

\ l 5 |_ 1 (l
Ii 1713

\
, |

J \\

\
‘ * L,,_ __ _ "T. ZIV—x

\ \

l
\

\

\ i *.

‘
| \ zvu/54

\\
4 \

\ _ - _ TILL. __ _ _f, ___ ___ „_

\__.,, __ ___._L-_
__

zam/1

__ - _ _ ____ __ _

— — ——————
——'———'——4_———

-—-— ——*—‘
—-——'::

__ -- — _ -—

____r_
__4__ _._+__._.v._

___—__
___... -

_—

_ - _ _ , _

manu—ammonti

1-—

V I nun u—

1 r'n- uueia : „..-m

: T—IJZ smr- : any—-

: 7-77- :m: ; “_
emag;-

'
J

'
:

= :
3

I

I

   
 
 

Znalecký posudek č 942- IOS/2020 Strana Zl   



 

APELEN Valuation a.s. :nalec/tý ústav pro obor ekonomika

3. Fotodokumentace

 

   
Rampa na pozemk

  

u parc. č. 2014/85

Znalecký posude č. 942-108/2020
Strana 22

 

  

    


